
Муниципальное общеобразовательное учреждение  - 

средняя общеобразовательная школа с. Каменка 

Марксовского района Саратовской области 

Приказ 

№ 134          от 01.09.2023г.                                                                

Об обеспечении учащихся                                                                                            

1-4 классов бесплатным молоком 

На основании решения Марксовского муниципального района Саратовской 

области от 04.12.2009 года №91/785 «О компенсационных выплатах по 

обеспечению молоком для питания обучающихся 1-4 классов в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Марксовского района» 

приказываю: 

 

1. Организовать дополнительное питание учащихся 1-4 классов молоком в 
количестве 39 учащихся.  

2. Назначить ответственным за контроль и организацию дополнительного 
питания молоком 1-4 классов завхоза Шергалиеву Н.Ю. 

 
3. Право контроля оставляю за собой. 

 

 

 

             Директор школы:    Л.Ш Брызгалова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены                             Шергалиева Н.Ю.   

                                                                          

 

 


		2023-10-20T23:33:34+0400
	Брызгалова Лилия Шамильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




